平成２５年１０月１０日

当該大学バドミントン部様 御中

                           関東学生バドミントン連盟

                                会長  宮崎 重勝

第６４回全日本学生バドミントン選手権大会時における

前年度優勝校及び優勝者の開会式出席および優勝杯の返還について（依頼）

 初秋の候、各位におかれましては、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の全日本学生バドミントン選手権大会は、下記のとおり関東学生バドミント

ン連盟が大会運営（主管）を行うこととなりました。

 つきましては、開会式にて前年度優勝校及び優勝者に優勝杯の返還を行っていただきます

のでご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．大会期日    平成２５年１０月１８日（金） ～ １０月２４日（木）

２．日程詳細

・代表者会議  平成２５年１０月１８日（金）１５：００～

  ・開 会 式  平成２５年１０月１８日（金）１６：００～

      会場  カンディオホテルズ ４階コンチェルトＡ
         千葉県千葉市中央区問屋町 1-20 ℡（043）203-3300.

・競  技   平成２５年１０月１９日（月）～ ９月２４日（木）

          千葉ポートアリーナ

千葉公園体育館、千葉商科大学体育館(１０月１９日のみ使用）

３．そ の 他      優勝者本人が開会式に出られない場合は必ず代理者をたて返還を行う

よう対応して下さい。

４．別紙『大会次第』及び『表彰式への参加心得と注意事項』を参照して下さい。